
oblast Silnice Místopis délka [bm] druh trhlin

JIH II/420 intravilán Dolní Věstonice - extravilán po Strachotín 400 podélné i příčné

JIH II/0523 nový úsek cyklostezky - st. Hranice 200 podélné i příčné

JIH III/42117 extravilán Pavlov - Dolní Věstonice 200 nový koberec u sesuvu; podélné i příčné

JIH III/42117 okružní křiž. Lednice - konec obce Bulhary 600 podélné i příčné

JIH III/42226 extravilán Rakvice - křiž. 42227 100 podélné i příčné

JIH III/39615 křiž. 414 - průtah Brod nad Dyjí - křiž. 39614 400 podélné i příčné

JIH III/4147 intravilán Dolní Dunajovice 200 podélné i příčné

JIH II/414 křiž.39615 - po Drnholec 200 podélné i příčné

JIH II/414 intravilán Dobré Pole 200 podélné i příčné

JIH III/39525 průtah Malešovice 100 podélné i příčné

JIH II/395 od kř.Kupařovice - Malešovice 200 podélné i příčné

JIH II/395 začátek obce Cvrčovice ( od Odrovic ) 100 podélné i příčné

JIH II/395 Pohořelice kř. do prům.zóny 200 podélné i příčné

JIH II/395 Pohořelice (Proklatá) - kř.III/39611 - I/52 100 podélné i příčné

JIH II/381 V.Dvůr - Přibice ( k mostu ) 200 podélné i příčné

JIH II/381 Vranovice průtah 600 podélné i příčné

JIH III/41621 Vranovice průtah 400 podélné i příčné

JIH II/381 Vranovice - kř.Uherčice  ( lesní úsek ) 200 podélné i příčné

JIH II/416 Pohořelice BENZINA - rampa 100 podélné i příčné

JIH II/416 Žabčice nadjezd nad tratí vč. náběhů 300 podélné i příčné

JIH II/419 Čejč intravilán od II/380 směr Násedlovice 100 podélné i příčné

JIH II/419 Extravilán Čejč -Násedlovice po křižovatku s III/41923 1000 podélné i příčné

JIH II/422 Extravilán Velké Bílovice-Čejkovice 200 podélné i příčné

JIH II/422 Intravilán Čejkovice(konec obce směr Mutěnice, konec obce směr St.Poddvorov)150 podélné i příčné

JIH II/422 Extravilán Čekovice- Čejč 150 podélné i příčné

JIH II/431 Extravilán konec obce Dubňany- Svatobořice- Mistřín x II/422 200 podélné i příčné

JIH II/432 Intravilan Hodonín od kruh.obj. lázně až k I/55 300 podélné i příčné

JIH II/432 od I/55 až do Milotic ke Kostelu 400 podélné i příčné

JIH II/423 Extravilán od I/55 po obec Josefov 300 podélné i příčné

JIH II/423 Extravilán Josevov- Prušánky 100 podélné i příčné

JIH II/423 Intravilán Prušánky- konec obce prušánky směr Moravský Žižkov 200 podélné i příčné

JIH III/4257 intravilán Vracov od I/54- konec obce Vracov směr Vacenovice 150 podélné i příčné

JIH III/4235 od I/55 do obce Lužice 100 podélné i příčné

JIH

JIH

JIH II/4262 intravilán Sudoměřice od x II/4264 po nájezd k I/70 150 podélní i příčné

JIH II/381 Intravilán Dambořice 200 podélné i pžíčné

JIH II/380 Intravilán Čejč 300 podélné i příčné

JIH II/422 Ježov průtah 800 podélné i příčné

JIH II/422 průtah Svatobořice + extravilán Svatobořice - Kyjov 1000 podélné i příčné

JIH II/419 extravilán od Násedlovic po x III/41923 800 podélné i příčné

JIH III/4997 Strážnice - Radějov - Lučina  - Tv.Lhota 1100 podélné i příčné

JIH III/4996 od x I/55 po Tvarožnou Lhotu 500 podélné i příčné

JIH III/4264 Petrov - Sudoměřice 800 podélné i příčné

JIH II/421  Velké Pavlovice - Terezín 1000 podélné i příčné

JIH II/422  Lednice - Podivín 1000 podélné i příčné

JIH II/424  Moravská Nová Ves - Lanžhot 1000 podélné i příčné

JIH II/425 Velké Němčice  - Hustopeče 1000 podélné i příčné

JIH II/425 intravilán Hustopeče - extravilán - intravilán Starovičky 1000 podélné i příčné

19 150Silnice II. a III. třídy oblast celkem

III/4264

od konce obce Sudoměřice(od Slovenska)- intravilán, 

extravilán až do obce Petrov po x I/55

Sanace trhlin 2024 - silnice II. a III. třídy v Jihomoravském kraji - předpokládaný rozsah

Předpokládaný rozsah  prací bude upraven protokolem o zahájení prací. Dle smlouvy o dílo článku

IV. Odstavce 2 budou objednatelem hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce stanovené

v protokolu o předání prací.

Specifikace úseků s prořezáním 

150 podélné i příčné


